
KUJIP01DVN33

SMLOUVA O ZŘÍZENI PRAVA STAVBY
uzavřená podle ust. § 1240 a násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

:

Smluvní stranv:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08

ICO: 42196451, DIC: CZ42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne &r^2019»zast©upený'I  ředitelem Krajského- ředitelství- - 

«*MMava« 26.9.2019 jednající , pověřeným zastupováním funkce ředitele Krajského ředitelství Jihlava

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
korespondenční adresa: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Telč

Slavatovská 123, Telč-Štěpnice, 588 56 Telč 
jako zatížený z práva stavby na straně jedné 
(dále jen „zatížený")

a

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749, DIČ: CZ70890749
zastoupený hejtmanem kraje 
k podpisu pověřen  - náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
bankovní spojení: 

č.ú.
jako stavebník na straně druhé
(dále jen „stavebník")

oba společně též jako „smluvní strany" nebo „účastníci smlouvy" nebo „účastníci" 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ PRÁVA STAVBY

I.
Úvodní ustanovení

1. Zatížený prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a zatížený má právo hospodařit 
s následujícími nemovitými věcmi - pozemky:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m?-

Katastrální
území

:/;LV/ý Obec ;;

392
lesní
pozemek

12448 Doupě 7 Doupě

417/4
lesní
pozemek

1314156 Doupě 7 Doupě

zapsanými v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště 
Jihlava.

Stránka 1 z 6



2. Z pozemků uvedených v odstavci 1. tohoto článku smlouvy byla geometrickým plánem č.164- 
61/2018, ze dne 19.7.2018, potvrzeným místně příslušným katastrálním úřadem dne 23.7.2018, 
oddělena část o výměře 33 m2 (z pozemku parc.č. 417/4 díl „b" o výměře 2m2, z pozemku parc.č. 
392 díl „a" o výměře 31 m2), která je označena jako pozemek st.parc.č. 87 (dále jen „zatížený 
pozemek"). Citovaný geometrický plán (dále jen „geometrický pián") je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Stavebník prohlašuje, že má zájem o zřízení práva stavby k zatíženému pozemku, a to pro 
potřeby stavby „Muzeum Vysočiny Jihlava - Roštejn - oprava studny a ZTI", v rámci které je 
vybudován mj. objekt technického vybavení (vodárna).

II.
Předmět smlouvy

1. Zatížený touto smlouvou zřizuje ve prospěch stavebníka za podmínek dále ujednaných 
k zatíženému pozemku právo stavby za současného vyhrazení si souhlasu zatíženého k zatížení 
práva stavby věcným právem.

2. Stavebník právo stavby s výhradou dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy od 
zatíženého přijímá.

3. Stavebník je na základě této smlouvy oprávněn a povinen provést a mít na zatíženém pozemku 
stavbu: objekt technického vybavení - vodárna (dále jen „STAVBA"). Přesný prostorový rozsah 
STAVBY je dán geometrickým plánem.

4. STAVBA bude sloužit výlučně za účelem čerpání a jímání vody a bude obsahovat vrt o průmětu 
160 mm, hloubka 50 m, akumulační nádrž, technologie a jímku včetně instalací, jednoduchý 
dřevěný objekt rámové konstrukce se sedlovou střechou o rozměrech 4,9 m x 5,4 m, výška 4,7 
m. Architektonicko-stavební řešení STAVBY je dáno projektovou dokumentací zpracovanou 
společností PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., přičemž výkres č. 1.1.1. s obsahem Půdorys l.NP, 
Půdorys krovu, řez A-Á je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.

5. Smluvní strany ujednaly, že právo stavby založené touto smlouvou v sobě zahrnuje nejen 
oprávnění a povinnost stavebníka (popř. jím pověřených osob) STAVBU zřídit a mít na zatíženém 
pozemku, ale i oprávnění na zatížený pozemek vstupovat či vjíždět, a to zejména v souvislosti 
s realizací STAVBY, jejím provozem, užíváním, opravami a údržbou.

6. Stavebník prohlašuje, že využívání zatíženého pozemku pro plnění funkce lesa bylo Rozhodnutím 
Odboru životního prostředí Městského úřadu Telč čj. MěÚTelč 4852/2017 OŽP/So/221.1.3 ze dne 
25.9.2017 dočasně odňato. Rozhodnutím téhož správního orgánu ze dne 8.1.2018, č.j. MěÚTelč 
155/2018 OŽP/So/221.1.3 byl termín dočasného odnětí prodloužen do 31.12.2018 (předmětné 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 2. 2. 2018.

7. Stavebník prohlašuje, že využívání zatíženého pozemku pro plnění funkce lesa bylo Rozhodnutím 
Odboru životního prostředí Městského úřadu Telč čj. MěÚTelč 8205/2018 OŽP/So/221.1.4 ze dne 
trvale omezeno.

III.
Úplata

1. Smluvní strany ujednaly, že právo stavby se zřizuje úplatně. Stavebník se zavazuje hradit 
ve prospěch zatíženého úplatu ve výši 1.320,- Kč bez DPH/rok (dále jen „stavební plat"). 
K takto ujednanému stavebnímu platu bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platnými a účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období. Stavební plat byl 
stanoven vzájemnou dohodou smluvních stran s přihlédnutím ke znaleckému posudku č. 
2759/79/2019 ze dne 15.2.2019, vypracovanému znalcem Milošem Šimkem, jmenovaným 

rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 29.4.2004 č.j. Spr. 5051/2003.

Stránka 2 z 6



2. Stavební plat bude zatížený fakturovat lx ročně, a to vždy k 31.3. příslušného roku, s výjimkou 
kalendářního roku, v němž je tato smlouva uzavřena, a toto datum je zároveň datem uskutečnění 
zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. 
Úhrada stavebního platu bude prováděna ve prospěch účtu zatíženého uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve prospěch účtu zatíženého.

3. Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této smlouvy, pokud byly smluvními stranami 
dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura 
určena, oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího doručení s uvedením 
chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě oprávněně vrácena, je 
smluvní strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou 
(opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího vrácení. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

2. Stavební plat za kalendářní rok, v němž je tato smlouva uzavřena, bude zatíženým fakturován do 
15 dnů ode dne oboustranného podpisu této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury činí 21 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. V ostatním platí čl. III. odst. 2. a 3. této smlouvy.

3. Stavební plat bude na každý další rok valorizován vždy k 1.1. běžného roku podle skutečně 
dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 
posledních měsíců kalendářního roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Stavební plat 
bude automaticky upravován bez písemného oznámení stavebníkovi. K prvnímu zvýšení 
stavebního platu o inflaci tak dojde s účinností od 1.1.2020.

4. Smluvní strany ujednaly, že veškeré náklady vzniklé v souvislosti se zřízením práva stavby dle 
této smlouvy ve prospěch stavebníka (zejména náklady spojené s vyhotovením znaleckého 
posudku, geometrického plánu, správní poplatek za provedení vkladu práva do katastru 
nemovitostí atd.) jdou k tíži stavebníka.

5. Smluvní strany ujednaly tak, jak to připouští ust. § 1255 občanského zákoníku, že stavebníkovi při 
zániku práva stavby nenáleží jakákoli náhrada. Zatížený tak v tomto případě není povinen 
stavebníkovi jakoukoli náhradu poskytnout.

IV.
Doba trvání

Právo stavby dle této smlouvy se zřizuje jako právo dočasné, na dobu určitou, která činí 30 let 
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Na základě konsensu smluvních stran může být doba 
trvání práva stavby prodloužena.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zatížený se zavazuje výkon stavebníkova práva stavby dle této smlouvy strpět.
2. Stavebník je oprávněn při činnostech v souvislosti s právem stavby užít i jiných osob, a to i bez 

předchozího souhlasu zatíženého.
3. Stavebník se zavazuje při výkonu práva stavby založeného touto smlouvou co nejvíce šetřit 

zatížený pozemek, včetně práv zatíženého.
4. Stavebník je povinen bezodkladně oznámit zatíženému veškeré skutečnosti, které by mohly být 

příčinou vzniku škody na zatíženém pozemku. V opačném případě odpovídá zatíženému za 
vzniklou škodu.

5. Zatížený je oprávněn kontrolovat plnění povinností stavebníka dle této smlouvy, za čímž se 
stavebník zavazuje poskytnout mu potřebnou součinnost.

Stránka 3 z 6



VI.
Další ujednání

1. Stavebník není oprávněn zatížit právo stavby věcným právem dle této smlouvy bez předchozího 
písemného souhlasu zatíženého. V opačném případě se stavebník zavazuje zaplatit zatíženému 
smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každé takové jednotlivé porušení. Právo zatíženého 
na náhradu škody tím není dotčeno. Pro případ porušení této povinnosti je zatížený oprávněn 
od této smlouvy odstoupit.

2. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s realizací práva stavby dle této smlouvy (zejména náklady 
spojené se zatíženým pozemkem i STAVBOU na něm se nacházející) jdou k tíži stavebníka.

3. Stavebník se zavazuje udržovat STAVBU v dobrém technickém stavu, zajišťovat její pravidelnou 
údržbu a řádně pečovat o její vnější vzhled tak, aby tato mohla sloužit účelu, pro který byla 
zřízena a pro který bylo právo stavby sjednáno.

4. Stavebník není oprávněn změnit účel využití STAVBY dle čl. II. odst. 4. této smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu zatíženého. V opačném případě se jedná o hrubé porušení 
povinností stavebníka a stavebník se zavazuje zaplatit zatíženému smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každé takové jednotlivé porušení. Právo zatíženého na náhradu škody tím není 
dotčeno. Pro případ porušení této povinnosti je zatížený oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5. Právo stavby dle této smlouvy skončí:
- uplynutím doby, na níž bylo sjednáno,
- písemnou dohodou mezi stavebníkem a zatíženým,
- zřeknutím se tohoto práva stavebníkem,
- písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran za níže uvedených podmínek.

6. Před uplynutím doby, na kterou bylo právo stavby dle této smlouvy sjednáno, lze smlouvu skončit 
výpovědí ze strany zatíženého z těchto důvodů:
a) stavebník je o více než 3 měsíce v prodlení s placením stavebního platu, a to i přes písemnou 

výzvu zatíženého k dodatečné úhradě dluhu stavebníka,
b) stavebník porušil své povinnosti plynoucí z této smlouvy, a to i přes předchozí písemnou výzvu 

zatíženého.
7. Před uplynutím doby, na kterou bylo právo stavby dle této smlouvy sjednáno, lze smlouvu skončit 

výpovědí ze strany stavebníka v případě, že zatížený opakovaně porušil své povinnosti vůči 
stavebníkovi vyplývající z této smlouvy, a to i přes předchozí písemné upozornění stavebníka.

8. Pro výpověď dle odst. 6. a odst. 7. tohoto článku se sjednává tříměsíční výpovědní doba, která 
počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.

9. Ke dni skončení této smlouvy je stavebník povinen:
• uvést zatížený pozemek do původního stavu a vrátit jej zatíženému ve stavu, v jakém jej 

převzal, s přihlédnutím ke způsobu využití pro účely dle čl. II. této smlouvy při řádném užívání 
(tj. zejména odstranit STAVBU, popř. stavby se na něm nacházející) 

nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.
O předání bude sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy zatíženého a stavebníka.

10. Pro případ skončení práva stavby se smluvní strany zavazují poskytnut si dostatečnou vzájemnou 
součinnost směřující k zániku práva stavby výmazem z katastru nemovitostí.

VII.
Vklad práva stavby do katastru nemovitostí

1. Právo stavby je zřizováno jako právo věcné zapisující se do katastru nemovitostí. Právo stavby 
vzniká vkladem do katastru nemovitostí s právními účinky vkladu k okamžiku podání návrhu na 
jeho provedení.

Stránka 4 z 6



2. Právo stavby bude dle ujednání smluvních stran zapsáno s výhradou souhlasu zatíženého k jeho 
zatížení jiným věcným právem.

3. Návrh na vklad práva stavby s výhradou souhlasu se zatížením jiným věcným právem do katastru 
nemovitostí podá zatížený po oboustranném podpisu této smlouvy do 10 dnů ode dne úhrady 
stavebního platu.

4. Poplatek spojený s návrhem na vklad práva stavby do katastru nemovitostí jde k tíži stavebníka.
5. Pro případ, že by tato smlouva byla nebo se stala z jakéhokoliv důvodu neplatnou nebo 

nezpůsobilou k provedení vkladu práva stavby do katastru nemovitostí nebo v případě, že by 
nedošlo k zápisu práva stavby dle této smlouvy do katastru nemovitostí z jiného důvodu, zavazují 
se tímto smluvní strany uzavřít bez zbytečného odkladu novou bezvadnou smlouvu o právu 
stavby k zatíženému pozemku, jejíž obsah bude v podstatných náležitostech, po odstranění 
zjištěných vad, odpovídat obsahu této smlouvy.

VIII.
Sankční ujednání

1. V případě prodlení s placením stavebního platu se stavebník zavazuje zaplatit zatíženému smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Právo zatíženého na 
úhradu dlužného stavebního platu a na náhradu škody tím není dotčeno. Pro případ, že stavebník 
bude v prodlení s placením stavebního platu za dobu delší než 30 dnů, je zatížený oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

IX.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran 
včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Zatížený za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Stavebník prohlašuje, že uzavření smlouvy o právu stavby dle ust. § 1240 a násl. občanského 
zákoníku projednalo ve smyslu ust. § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 
znění, zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 5. 11. 2019 a usnesením č. 0424/06/2019/ZK rozhodlo 
tuto smlouvu uzavřít.

2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Stránka 5 z 6

http://www.lesycr.cz


3. Smluvní strany prohlašují, že si touto smlouvou ujednaly všechny podstatné náležitosti, které 
měly být ujednány a vylučují možnost použití ust. § 1726 občanského zákoníku.

4. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním smlouvy a 
jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. 
splní zatížený. Zatížený předá stavebníkovi doklad o uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti.

6. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

8. Na základě konsensu smluvních stran končí nabytím účinnosti této smlouvy platnost Smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2/SSB/2018, kterou smluvní strany uzavřely dne 
13.4.2018, a to konkrétně těch ustanovení, která se týkají objektu technického vybavení - 
vodárny a práv a povinností smluvních stran s realizací tohoto objektu spojených. V ostatních 
ustanoveních, tzn. ve vztahu k realizaci zemního kabelu NN a připojení vodovodu zůstává 
citovaná smlouva v platnosti beze změn.

9. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 3 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran, zbylé vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 
jejich oprávnění zástupci prosti omylu své vlastnoruční podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - geometrický plán č. 164-61/2018 ze dne 19.7.2018 
Příloha č. 2 - výkres č. 1.1.1. projektové dokumentace

Zatížený:

V Jihlavě dne

Lesy České republiky, s.p.

= ředitel Krajského ředitelství Jihlava

pověřený zastupováním funkce ředitele 
Krajského ředitelství Jihlava

Stavebník:

V Jihlavě dne

Kraj Vysočina
 

náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Stránka 6 z 6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
jpačení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
;zemku pozemku určen Díl DřechóZ! z pozemku Číslo iistu Výměra dílu Označení

fC. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výmět označeného v vlastnictví dílu

ha rrí ha n7 katastru
nemovitostí

dřívějSÍ poz.
evidenci ha rrř

392 1 24 48 lesní poz. 392 1 24 17 lesní poz. 0

st. 87 33 zost.pl.
bez čú/ř.e

392 7 31tech.vyb. 2

417/4 7 2 b

33

417/4 131 41 56 lesní poz. 417/4 131 41 54 lesní poz. 0

132 66 04 132 66 04

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Č. bodu Y X kód kv. Y X Poznámka

1 682858.01 1144278.80 3 roh stavby

2 682859.34 1144284.76 3 roh stavby

3 682854.02 1144285.93 3 roh stavby

5 682852.70 1144279.98 3 roh stavby

6 682852.90 1144279.93 8 b.zn.na zdi
7 682854.48 1144285.83 8 b.zn.na zdi

GEOMETRICKÝ PIÁN 
pro
vyznačení budovy

Vyhotovitel: - Geodetická kancelář

Rounek 12

58841 Vyskytná nad Jihlavou

číslo plánu: 164-61/2018

Okres: Jihlava

Obec: Doupě

Kat. území: Doupě

Mapový list: KMD (Třešt 3-2/22)

Geometrie^ plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 505/1995

Ona: 19.7.2018 ei.i« 113/2018
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný z

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: bií] -i^f

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podooě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlas! s očíslováním parcel.

KÚ pro Vysočinu
KP Jihlava

PGP 937/2018-707
2018.07.23 10:37:32 CEST

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

zdí





+0,000 = 680,080
Souřadnicový systém: S-Jtsk 
Výškový systém : Bpv
- úroveň 4-0,000 je stanovena na úrovni podlahy vstupní haly přízemi hradního paláce m.č. 1.04

k.ú. DOUPĚ (631451)

0 11/2016 PRVNÍ VYDANÍ KUDRHALTOVA ING.RYBÁR ING.RYBAŘ

ČÍSLO DATUM POPIS ZMĚN VYPRACOVAL ZODP. PROJEKTANT AUTOR

INVESTOR:
ipU
|gg| ■

ffe ■, . u:áSEfl■ ■- ... ■
J

Žižkova 57/1882 
587 33 Jihlavo

PROJEKTANT ČASTI:

' PROJEKT CEHTBUM hovas.b.o.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT;

PROJEKT CENTRUM iwm.j4

MÍSTO STAVBY: DOUPĚ VYPRACOVAL: KUDRHALTOVA AUTOR:

STAVEBNÍ 0ŘAD: TELČ ZOOP.PROJEKTANT: ARCH. NÁVRH: PC NOVA” s.r.o. 1

NÁZEV AKCE: FORMÁT: 5/A4 [

MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - ROŠTEJN 
■ OPRAVA STUDNY A ZTI

OBJEKT:

SO-02; Přístřešek nad vrtem

DATUM:

STUPEN PO:

Č. ZAKÁZKY:

ČÁST:

D.1.1 Architektonicko-stavebnl řešení

MĚŘÍTKO:

SOUBOR:

OBSAH:

PŮDORYS 1.NP, PŮDORYS KROVU, ŘEZ A-Á
Č.VÝKRESU:

1.1.1

11/2016

DÚR+DSP+DPS

16—180

1:50

Č. PARÉ a£±
gj

DOKUMENTACI LZE POUŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO, VÝKRES ČI JEHO ČÁST MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM 
ZŠIŘ0VÁN POUZE PO PŘEDCH02ZPŮSOBEM ROZ: POUZE PO DZÍM SOUHLASU AUTORA



5380

—— H1
■

PŮ
D

O
R

YS



PŮDORYS KROVU

VAZNICE 140/200

\
Oo

\s Oca
04N \

-- \ „

275 „i;i20 oa/ / Ty i ai

DL5.S0 M, 1 KUS

8roCN

CQ
K £!

O
CNřOCN

2

ca
CNcn

ca
CN
cn

CNO)

oca
CN.

i
V'-)CN A

2570

:.-tp
rdf_

.QL.r

0, . \r.

o
CN

275 #- 1140 1430

2570

~ t «Tl_. . '

rsffc:
x:rnfc

:L-L_TÍ1

4840
1700

©

cltz;-

-o

2570

KLEŠTINY 80/180

120i 275
I

<p-

12b
KROKEV 100/IW

PASEK 100/TQ0

DL1.20 M, 14 KUSŮ

SLOUPEK 140/140

DL1.50 M, SKUSŮ

VAZNICE 140/200

DL 5,00 M, 2 KUSŮ

.275

0L 4,80 M, 12 KUSŮ 
KLEŠTINY 80/160

OL 2,00 M, 10 KUSŮ DL 5,00 M, 10 KUSŮ



— —----------------------------

__ erm p.

fci m la JP8®*

+4.633
[- STŘEŠNÍ KRYTINA: DŘEVĚNÝ 

STŘEŠNÍ LATĚ 60/40 

KROKVE 100/140

- HUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSEK TL 150 MM 
L ROSTLÝ TERÉN

ŠINDEL

+2.055

OPLÁŠTĚNÍ PRKNY TL 22 MM 
DŘEVĚNÝ ROŠT 2 x 40/100 mm 

NOSNÁ KONSTRUKCE



I

DETAIL: A 

MĚŘÍTKO: 1:20




